
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

J A N V A R Ī  
P A D A R Ī T A I S  0 1 / 2 0 2 4

Foto: Maira Dudareva



L A P A  0 2

01GNP tūrisma piedāvājums prezentēts lielākajā Ziemeļeiropas
tūrisma izstādē MATKA

No 18. - 21. janvārim Enter Gauja birojs kopā ar Valmieras, Cēsu un Siguldas novadu pašvaldību
tūrisma speciālistiem Latvijas stendā iepazīstināja skandināvijas ceļotājus ar Gaujas Nacionālā
parka tūrisma piedāvājumu Ziemeļvalstu lielākajā starptautiskajā tūrisma izstādē MATKA
Helsinkos, Somijā.
Satiktie ceļotāji galvenokārt interesējās par dabas un kultūras tūrisma piedāvājumu. Ceļotāji uz
Latviju plāno doties ar lidmašīnu, saviem kemperiem un personīgajām automašīnām, līdz ar to
aktuāls jautājums bija par nokļūšanu uz Gaujas Nacionālo parku un pārvietošanos tajā. 
Salīdzinot ar 2022.gadu, šogad vairāk cilvēku stāstīja, ka ir apmeklējuši pilsētas ārpus Rīgas,
nosaucot tādas pilsētas kā Jūrmalu, Siguldu, Cēsis, Valmieru un pilsētas Latgales reģionā.
Izstādes norises laikā nodibinātas sadarbības ar 18 ceļojumu medijiem un tūroperatoriem. 
Starptautisko tūrisma izstādi MATKA kopā apmeklēja vairāk nekā 50 000 apmeklētāju.

Dalība diskusijā par Gaujas Nacionālā parka kā bioreģiona turpmāku
attīstību

23.janvārī Enter Gauja birojs piedalījās diskusijā par Gaujas Nacionālā parka kā bioreģiona
turpmāku attīstību. Tikšanās laikā klātesošie vienojās par turpmākiem sadarbības modeļiem, lai
kopīgiem spēkiem strādātu pie memorandā iekļauto rīcības virzienu īstenošanas un citiem
prioritāri risināmiem jautājumiem. Tika nolemts veidot vairākas tematiskas darba grupas, kurās
būs aicināti līdzdarboties bioreģiona pastāvīgie iedzīvotāji, kā arī jomu eksperti. Plašāka
informācija ŠEIT
GNP TB ir 1 no 13 institucionālajiem partneriem, kas 2022.gada oktobrī parakstīja Labas gribas
memorandu par Gaujas Nacionālo parku kā pirmo bioreģionu Latvijā.

02

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/25973/


L A P A  0 3

03
Janvārī turpinājās aktīvs darbs pie biedrības Sadarbības tīkla projekta izstrādes. Projekta
pieteikums sagatavots un iesniegts vērtēšanai Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrai. Veiktas
cenu aptaujas ar tūrisma produktu izveidi saistītiem pakalpojumiem. Noritējušas sarunas ar Enter
Gauja mājaslapas uzturētājiem par uzlabojumu veikšanu un jauninājumu ieviešanu mājaslapā.
Norsinājās klātienes 1:1 sarunas ar uzņēmējiem par dalību Sadarbības tīklu projektā pēc viņu
personīgās iniciatīvas.

Sadarbības tīkla projekta izstrāde

05 Izveidota 2023.gada atskaite

Izveidota atskaite par 2023.gadu, ietverot atskatu uz mārketinga un SA aktivitātēm, jaunu
tirgvedības materiālu izveidošanu, zināšanu, prasmju un kompetenču profesionālās pilnveides
pasākumiem, jaunu biedru iestāšanos biedrībā, komunikācijas kanālu statistiku un citām
aktualitātēm.
2023.gada atskaite pieejama ŠEIT

06 Jaunumu lapa par atpūtu ziemā GNP

Izveidota e-pastu jaunumu lapa angļu valodā par atpūtu GNP ziemas sezonā un biedru
jaunumiem, pasākumiem, un nosūtīta 1227 kontaktiem: tūroperatoriem, ceļotājiem, subscribers
un sadarbības partneriem.
Jaunumu lapas publicētas arī Enter Gauja mājaslapā ŠEIT

04 Dalība Central Baltic projektu sagatavošanas seminārā

16. un 17. janvārī Enter Gauja piedalījās Central Baltic projektu informācijas semināros par  
programmu, prioritātēm PO 1  - PO 7, budžetu, projekta iesniegšanas termiņiem, platformu Jems
un citām aktualitātēm projekta sagatavošanā.
Noritēja aktīva CB projekta potenciālo partneru meklēšana un komunikācija. Turpinās pārrunas
ar Saimaa Geopark Somijā un Peipsi Center for Transboundary Cooperation Igaunijā par kopīga
projekta plānošanu.

https://www.entergauja.com/userfiles/files/2023%20Enter%20Gauja%20atskaite.pdf
https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 4

09 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

Visa gada garumā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja
mājslapā biedru sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Janvārī apstrādāti pieprasījumi: 9

08 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Enter Gauja tūrisma pakalpojumu sniedzējiem izveidotas aktuālās tūrisma statistikas faktu lapas
par augsti prioritārajiem ārvalstu tirgiem: Zviedrija, Somija, Vācija un Nīderlande. 
Aicinām iepazīties ar informāciju ŠEIT un izzināt ceļotāju ceļošanas paradumus, motivāciju un
interesi ceļot uz Latviju, Gaujas Nacionālo parku.

Izveidoti augsti prioritāro ceļotāju profili 07

Aicinām biedrus paziņot Enter Gauja birojam par izvēlēto 2024.gada biedru līmeni, rakstot uz 
e-pastu info@entergauja.com.
Plašāka informācija par biedru līmeņiem Enter Gauja mājaslapā ŠEIT.
Paldies uzņēmējiem, kuri jau ir paziņojuši izvēlēto līmeni!

10 Aicinājums paziņot Enter Gauja birojam par 2024.gada biedru
līmeni

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/enter-gauja/lejupielades/apmacibas-1
https://www.entergauja.com/lv/klusti-par-enter-gauja-biedru


L A P A  0 5

11Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī
papildināta jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host
statusā.

12Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu
kontaktu ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju
pēc dzīves stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi.
Tāpat arī tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi
autentisks un visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus
priekšplāna un liekt viņiem justies novērtētiem.

13 Apkopoti 2023.gada rādītāji

Janvārī noslēgusies 2023.gada rīcību plāna rādītāju apkopošana un nosūtīta atskaite pašvaldību
tūrisma pārvalžu vadītājiem. 
Kā arī pašvaldību tūrisma vadītājiem nosūtīts aktualizēts Gaujas Nacionālā parka tūrisma
biedrības 2024.gada rīcību plāns.

14 Gatavojamies dalībai ITB Berlin tūrisma izstādē

Aktīvi gatavojamies dalībai pasaulē vadošajā tūrisma izstādei ITB Berlin, kas norisināsies
5.-7.martā Berlīnē. Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu prezentēsim Latvijas
kopstendā. Organizējam B2B tikšanās ar tūroperatoriem, medijiem, blogeriem, ar mērķi
iepazīstināt ar tūrisma piedāvājumu un izveidot sadarbību. Veidojam informatīvus digitālus un
drukātus materiālus. Kā arī  konsultējamies ar tūrisma aģentūras Impro speciālistiem, lai
sasniegtu efektīvāku dalību tūrisma izstādē.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
https://www.itb.com/en/


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  0 6

Mobilā aplikācija:
IOS lejupielādes - 31; Impressions - 444
Android lejupielādes - 40;
Lejupielādes TOP valstis: Latvija, Igaunija, Vācija, Francija, Lietuva

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4670 cilvēki (pieaugums 40 cilvēki)
Janvārī kopā publicēti 20 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 15 101 cilvēki.
Janvārī jauni 19 "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: seko 3378 cilvēki (pieaugums 33 cilvēki)
Publicēti 12 ieraksti un 294 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 1262

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


